[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОЛНА
РЕШЕНИЕ

	04 сентября 2020 г.

	                          № 199/852

с. Лазо
О ликвидации избирательного участка,

образованного на судне, находящегося
в день голосования в плавании
     Рассмотрев обращение судовладельца Публичное акционерное общество  «Преображенская база тралового флота» от 01 сентября 2020 года № 34, территориальная избирательная комиссия Лазовского района

     РЕШИЛА:
   1. Ликвидировать избирательный участок, образованный на судне, который в день голосования будет находиться в плавании, согласно причинам, указанным в письме судовладельца:
 № 6604 – на РКТ-С «Капитан Колесников» в связи с возвращением в порт.
     2. Настоящее решение направить для сведения в ПАО «Преображенская база тралового флота».
     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района».

Председатель комиссии

                                               Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

              Л.Н. Макарова